平成 28年 4月

関係各位

医療法人 社団  健寿会

人事課

就職説明会開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。さて、医療法人社団 健寿会では、

就職希望者を対象としました説明会を下記の要領にて開催することといたしました。弊会

の業務内容や理念、職場環境などを知っていただくよい機会と考えております。皆様の

ご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

１． 開催日時

ハローワーク静岡にて下記日時

２０１６年５月１３日(金) １３：３０～１６：３０

５月１８日(水) １３：３０～１６：３０

５月２７日(金) １３：３０～１６：３０

ハローワーク清水にて下記日時

２０１６年５月 ９日(月) １４：００～１６：００

５月１６日(月) １４：００～１６：００

２． 場  所

ハローワーク静岡(静岡公共職業安定所)

〒422-8045 静岡市駿河区西島２３５－１

ハローワーク清水(清水公共職業安定所)

〒424-0825 静岡市清水区松原町２－１５

３． お問い合わせ先

医療法人 社団 健寿会 人事課

〒424-0104 静岡県静岡市清水区草ヶ谷 651番地 7

電話番号 054-363-1023

ＦＡＸ  054-363-1011

E-Mail  personnel@yamanoue-hospital.jp

以上